02127.002348/2024-16
Número Sei:19201783

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO TAIM
Rodovia BR 471, KM 537, -  Rio Grande - CEP 96211000

Telefone: (53)35033151

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO
Aos quinze dias do mês de julho de 2024, às 10:30 horas, reuniram-se os servidores públicos: Hamilton Fernandes Souza,
matrícula 247261, Sergio Antonio Silva Mirapalheta, matrícula 686622  e Ana Carolina Cotta de Mello Canary, matrícula
1713677, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
ambientais - ATA para Estação Ecológica do Taim, designados pela Portaria Nº 1.819 de vinte e seis de maio de dois mil e vinte e
três.
Esta Comissão  analisou os recursos apresentados pelos candidatos que concorrem às vagas de agentes temporários ambientais,
esta comissão resolve DIVULGAR O RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO, conforme tabela a seguir:

Nome Decisão Justificativa

Nicole Merlotti Indeferido O recurso (SEI 19201759) ora apresentado pelo candidata.
1 - a candidata entregou os documentos faltantes fora do período de inscrição.

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 2

Nome CPF HORÁRIO DA REUNIÃO NO MICROSOFT TEAMS (O link da
Reunião será encaminhado via email)

Fábio Lacau Moreira ***.184.969-** Dia 16/07/2024 ás 14:00
Francisco Nícolas Brum Rosa ***.384.830-** Dia 16/07/2024 ás 14:30
Elmar Ortiz Meiatto ***.199.970-** Dia 16/07/2024 ás 15:00
Edson Murano ***.330.220-** Dia 16/07/2024 ás 15:30

ANA CAROLINA COTTA DE MELLO CANARY
Chefe Substituta da Estação Ecológica do Taim

SERGIO ANTÔNIO DA SILVA MIRAPALHETA

Auxiliar Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Sergio Antonio Silva Mirapalheta, Auxiliar Administrativo, em 15/07/2024, às
17:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Chefe Substituto(a), em 15/07/2024, às
17:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

16/07/2024, 17:19 SEI/ICMBio - 19201783 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19852653&infra_si… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 19201783 e o código CRC 23BDAB25.

16/07/2024, 17:19 SEI/ICMBio - 19201783 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19852653&infra_si… 2/2